
48 BYDLENÍ A KANCELÁŘ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Powerpuff Girls (27)          
  Americký animovaný seriál (2016) 
 6.40 My Little Pony V (11)          
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.05 Jetelín (56)          
        Svíčková vs. svíčková
 7.55 M*A*S*H (107)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 8.50 M*A*S*H (108)          
  Americký válečný seriál (1972-1982).  
 9.20 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 10.20 Katie Fforde: Slavnostní  
  okamžik          
  Grace právě prožívá krach manželství a 
  musí se vyrovnat s fi nančními problémy 
  a s tím, že se její muž stěhuje k mladší
        milence. Naštěstí potkává mladou 
  těhotnou umělkyni Ellie, která jí pomůže, 
  aby našla toho pravého muže a dala si 
  život zase do pořádku... 
  Německý romantický fi lm (2010). 
 12.15 Polední zprávy          
 12.25 Jake a tlusťoch I (4)          
        Laura
  Slavný americký krimiseriál (1987-92).  
 13.30 Poslední polda V (4)          
        Sedm písmen
  Německý kriminální seriál (2014).
 14.30 Komisař Rex V (4)          
        Jedovatý plyn
  Německý kriminální seriál (1999). 
 15.30 Komisař Rex V (5)         
        Závěť
  Německý kriminální seriál (1999).
 16.35 Odpolední zprávy          
 16.50 Policie v akci          
  Reální policisté, případy ukazující 
  skutečný život a volání o pomoc 
 17.50 Prostřeno!          
        Pět soutěžících, pět večeří, menu 
  tradiční i exotická!         
 18.55 VELKÉ ZPRÁVY          
 19.40 Divošky          
 19.55 TOP STAR          
 20.15 Krejzovi (5)          
        Spi sladce, sysle
        Flanderková má kamarádku logopedku, 
  která u Viky odhalila nedomykavost 
  sykavek. Když přijde k Báře na návštěvu, 
  odhalí stejný problém i u zbytku rodiny. 
  Anna s Anetou společně absolvují kurz 
  vaření. Anna v tom vidí příležitost, jak 
  se navzájem sblížit. Povede se to?
        K Petrovi přijde zvláštní podivín, který 
  vykupuje slepice z velkochovu, aby jim 
  zajistil příjemný podzim života. Plete 
  jim i pěkné svetříky. V rádiu zlobí  
  tiskárna. Danka poprosí o pomoc
        Mártyho. Marty se snaží, ale někdo 
  další potřebuje, aby se papíry, které 
  má tiskárna vytisknout, nedostaly na 
  veřejnost...
 21.35 Prima Partička          
  Sledujte show, která srší humorem, 
  improvizací a neskutečnými momenty
 22.45 Ano, šéfe!          
  Jiří Kotas otevírá kousek od poděbradské 
  lázeňské kolonády restauraci Septime 
  Grand Restaurant. Jak obstojí jeho  
  lahůdky před šéfem? 
 23.55 Policie v akci          
 0.55 3 + 1 z Jetelína (57)          
 1.20 Komisař Rex V (4)        
 2.20 Komisař Rex V (5)        
 3.20 Poslední polda V (4)          
 4.20 Prostřeno!

22.45
Ano, šéfe!

reality show


